
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE MÜDÜRÜ

05.11.2018 - 05.11.2018 tarihleri arasında VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,29 - 3,4 TL fiyat aralığından 153.801 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 05.11.2018 tarihi itibariyle %2,384 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA

CENK YURTTUTMUŞ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI YÖNETİM BİNASI 2  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0212 658 10 10Telefon / Faks :

VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

05.11.2018 Alım 9.479 3,29 31.185,91 442.092 1,768 451.571 1,806

05.11.2018 Alım 90.521 3,3 298.719,3 451.571 1,806 542.092 2,168

05.11.2018 Alım 1.187 3,31 3.928,97 542.092 2,168 543.279 2,173

05.11.2018 Alım 999 3,34 3.336,66 543.279 2,173 544.278 2,177

05.11.2018 Alım 1.525 3,35 5.108,75 544.278 2,177 545.803 2,183

05.11.2018 Alım 2.001 3,36 6.723,36 545.803 2,183 547.804 2,191

05.11.2018 Alım 1.735 3,38 5.864,3 547.804 2,191 549.539 2,198

05.11.2018 Alım 1.000 3,39 3.390 549.539 2,198 550.539 2,202

05.11.2018 Alım 45.354 3,4 154.203,6 550.539 2,202 595.893 2,384

TOPLAM ALIŞ 153.801 512.460,85

0TOPLAM SATIŞ 0


